
招标评标结果公示

招标编号：JYZX-202505QT-508001001

一、招标概况

2024 年度嘉鱼县蜜泉湖全域国土综合整治项目（EPC）于 2025年05月07日在咸
宁市招投标交易平台发布招标公告， 2025年05月28日在 嘉鱼县公共资源交易中心
嘉鱼公共资源交易中心开标室601开标，并于 2025年05月28日完成评标工作。根据评
标委员会提交的评标报告， 嘉鱼县两山投资发展有限公司已经确认评标结果，现进
行评标结果公示。

二、评标结果

注 本项目采用“评定分离”，名次不分先后。

中标候选
人名称

【联合体】：湖北时迁
建筑工程有限公司、中
国建筑第六工程局有限
公司、武汉生态环境设
计研究院有限公司、湖
北华瑞空间科技评估有

限公司

【联合体】：中建一局
集团第二建筑有限公司
、中煜国际工程设计有
限公司、湖北置帮房地
资产评估咨询有限公司

【联合体】：中国建筑
第七工程局有限公司、
中科盛华工程集团有限
公司、桐兴(湖北)投资咨

询有限公司

投标报价
（%）

设计费费率：43%

建安工程费费率
：95.98%

设计费费率：44.5%

建安工程费费率：94.3%

设计费费率：42.1%

建安工程费费率：96.6%

质量（如
有）

设计质量目标：合格
，符合相关技术规范要
求，确保通过相关机构
对施工图纸的审查； 施
工质量目标：达到国家
验收规范合格标准。

设计质量目标：合格
，符合相关技术规范要
求，确保通过相关机构
对施工图纸的审查； 施
工质量目标：达到国家
验收规范合格标准。

设计质量目标：合格
，符合相关技术规范要
求，确保通过相关机构
对施工图纸的审查；施
工质量目标：达到国家
验收规范合格标准。

工期（日
历天、交
货期、服
务期）

1095日历天 1095日历天 1095日历天

项
目
负
责
人
（

姓
名

谭太群 李家宇 唐有月

证
书
名

建筑工程一级建造师注
册证书

中华人民共和国一级建
造师注册证书

建筑工程壹级注册建造
师



如
有
）

称

证
书
编
号

鄂1422014201415134 京1112012201222574 豫1412019202004406

三、公示时间

公示期为 2025年05月29日至 2025年06月03日（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人:嘉鱼县两山投资发展有限公司

地址:湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇花园澥路8号

联系人:曹学军

电话:18590330626

2、代理机构:湖北省宏博策工程造价咨询有限公司

地址:武汉市新洲区徐正古街

联系人:姚欣敏

电话:18071042763

3、公共资源交易综合监督机构:嘉鱼县公共资源交易监督管理局

地址:湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇樱花路6号

联系人:/

电话（传真）:/

招标人/招标代理机构： 湖北省宏博策工程造价咨询有限公司

2025年5月29日


